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Treść zapytań i wyjaśnienia zapisów treści
specyfikacji  warunków zamówienia



Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie pod nazwą: „Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Ruda”


Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zw. dalej „ustawą PZP”, Zamawiający przekazuje wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść pytań i odpowiedzi dotyczących zapisów treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 1
W dokumentacji zaproponowane zostały oczyszczalnie zbudowane w zbiornikach z GRP. Prosimy o podtrzymanie tego zapisu, lub informację czy zamawiający dopuści inne materiały zbiornika, bardziej podatne na korozję takie jak beton lub zbiorniki składane? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wyłącznie do wbudowania zbiornik prefabrykowany z GRP lub o równoważnych parametrach. 
Nie dopuszcza się zbiorników wykonanych z betonu lub składanych na miejscu.

Pytanie nr 2
Zgodnie z zapisami SWZ oraz STWIOR zamawiający nie dopuszcza zmiany technologii jednocześnie nie dopuszcza rozwiązań prototypowych. Z uwagi na fakt, że technologia kontenerowych oczyszczalni ścieków, wymaga powtarzalności, doświadczenia oraz dużego zaplecza technicznego oraz utrzymania gwarancji, proszę o udzielenie odpowiedzi: Czy zamawiający wymaga, aby proponowana oczyszczalni ścieków pochodziła od producenta, którego oczyszczalnie w wymaganej w SWZ technologii funkcjonują poprawnie min. okres 3 lat na dzień składania oferty w wielkości nie mniejszej niż w projekcie na dwóch obiektach? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zmiany technologii, ani rozwiązań prototypowych.
Zamawiający nie wymaga, aby proponowana oczyszczalnia ścieków pochodziła od producenta, którego oczyszczalnie w wymaganej w SWZ technologii funkcjonują poprawnie min. okres 3 lat na dzień składania oferty w wielkości nie mniejszej niż w projekcie na dwóch obiektach.
Warunki udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej zostały określone w Dziale VIII, ust. 2 pkt 4 Instrukcji dla Wykonawców. 

Pytanie nr 3
Czy zamawiający będzie wymagał potwierdzenia obiektów referencyjnych w celu weryfikacji ofert oraz zgodności z przedmiotem zamówienia wraz ze złożoną ofertą od oferowanego dostawcy urządzenia? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga potwierdzenia obiektów referencyjnych w celu weryfikacji ofert oraz zgodności z przedmiotem zamówienia wraz ze złożoną ofertą od oferowanego dostawcy urządzenia.
Zamawiający na etapie realizacji przed wbudowaniem oczyszczalni będzie wymagał przedłożenia certyfikatu oraz DTR. 


Powyższe zapytania i odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców oraz Zamawiającego i stanowią integralną część SWZ.
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